
HEYAD’DAN YENİ BİR AB 
PROJESİ 

Hasta ve Engelliler ile Yakınları Hakları Derneği 
(HEYAD), Antalya’da engelli kişiler için seferber 
oldu. HEYAD, AB Sivil Düşün ’ün desteğiyle 
“Hakkımız var engelime engel olma” projesi için ilk 
olarak Kemer, Demre, Finike ve Kumluca’da saha 
analizleri yapmaya başladı. Dönem dönem hazırlanan 
raporları siyasi partilere yollayacak olan HEYAD bu 
raporla birçok kişiye yol gösterici olmayı hedefliyor. 
2022'nin haziran ayına kadar çalışmanın 
tamamlanması planlanıyor. SAYFA 3 

 

 

 

 

 

 

 

ARALIK 2021 

SAĞLIK 
ÇALIŞANLARI 
SESİNİ DUYURMAYA 
ÇALIŞIYOR! 
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda 
geçen hafta doktorların maaşına zam öngören teklif kabul 
edildi. Ancak zammın sadece doktorlar için geçerli olmasına 
diğer sağlık çalışanları tepki gösterdi. Bunun üzerine 
TBMM'deki görüşmeler ertelenirken zammın adaletli bir 
şekilde kendileri için de uygulanmasını isteyen bazı sağlık 
meslek örgütleri grev kararı aldı. 

Doktorlara yapılacak olan zammın açıklanmasından sonra 
sağlık çalışanları sosyal medyada bir araya geldi. 

#sağlıkçıasgariücretlioldu hastagiyle gündem oldu. Birçok Sağlık sendikası greve gitme kararını sosyal medyadan açıkladı. Siyasi 
isimler de sağlık çalışanlarına desteklerini sosyal medya hesaplarından gösterdi.  

SAHADER’DEN AYRIMCILIĞA KARŞI ÇAĞRI! 

Yetkililer tarafından açıklanan maaş iyileştirilmesinin ayrım 
gözetilmeksizin tüm sağlık çalışanlarına uygulanmasını talep 
eden Saha-der (Sağlık Çalışanları Hak ve Mücadele Derneği) 
ayrımcılığa karşı sosyal medya da bir araya geliyor. Sağlık 
çalışanları için büyük mücadeleye giren Sahader’e Sosyal 
medya da Meral Akşener destek oldu. Akşener’in Sağlık 
çalışanlarına destek olmasına Sahader şu cevabı verdi: “Sayın 
@meral_aksener'e Sağlık Emekçilerinin çağrısına kulak verdiği 
ve sorunlarımızı en azından gördüğü için teşekkür ederiz. Bahsi 
geçen meclis grup toplantısında bizlerin sorunlarını en güzel 
şekilde ifade edeceğinden eminiz“ dedi.  

MERAL AKŞENER ÇAĞRIYA SESSİZ KALMADI 

Sosyal medyada #SnAksenerSağlıkçıyaZam hastagiyle gündem 
oluşturuldu. Bu çağrıya sessiz kalmayan İyi parti Genel 
Başkanı Meral Akşener “ #SnAksenerSağlıkcıyaZam diyen 
pandemi döneminin kahramanları sağlıkçı kardeşlerim; 
çarşamba günü meclis grup toplantımızda, yaşadığınız tüm 
mağduriyetleri duymayan sayın Erdoğan'a duyuracak, 
çözümlerimizi sunacağız. Haklarınızı yedirmeyecek, bu işin 
peşini bırakmayacağız” şeklinde paylaşımda bulunda. 

KILIÇDAROĞLU’NDAN SAĞLIKÇILARA DESTEK! 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’da sağlıkçılara yapılan 
ayrımcılığa sessiz kalmadı.  Sağlıkçılarla görüştüğünü Twitter 
hesabı üzerinden yedi talebi paylaşarak şöyle yazdı: 
“Sağlıkçılarımızla konuştum. Mücadelesini vereceğim talepleri 
aşağıda paylaşıyorum. İktidara da buradan sesleniyorum: Bu 
talepleri hemen çözün, varsın sağlıkçıların oyları sizin olsun. 
Sağlıkçılarımız müsterih olsun, yapmazlarsa, iktidara 
geldiğimizde sorunları biz çözeceğiz!” Paylaştığı yedi talep şu 
şekilde: 1)Söz verdiğiniz gibi sağlık personeli atamalarını 
yapın. Atama kılavuzunu hemen yayınlayın. 

2)Ücretleri hemen düzeltin. 

3)Adaletsiz performans kesintilerini durdurun. Kriterleri 
hakkaniyetli hale getirin, sağlıkçılarla kriterler konusunda el 
sıkışın. 

4)Ödeme planlarını şeffaflaştırın. 

5)Çalışma saatlerini insancıl hale getirin. Çalışma saatleri 
hukuken bu ülkede nettir. Kanunlara uyun 

6)Sağlıkçılar arasında ayrım yapmayın, Ek ödeme, risk 
tazminatı ve benzer düzenlemelerden tüm sağlıkçıları 
faydalandırın. Tazminatları ödeyin, haklarını verin. 

7)Yükselme kriterlerini şeffalaştırın.  

 

ÇÇiiğğddeemm  KKOORRKKAANN  



 

ANTALYA SİYASETİNDEKİ GELİŞMELER 
Bugün ki yazımızda CHP ile ilgili kısa gelişmeleri 
ele alacağız. 

CHP’den Antalya’da Milletvekilliği ve Belediye 
Başkanlığına aday olmak isteyenler şimdiden 
nabız yoklamaya başladı. 

 Adaylık için önlerinde iki seçenek var; Eğer 
genel merkezce aday belirlenecek olursa 
“Ankara’ya en yakın nasıl durabiliriz?”, “Kimle 
hısım olalım kimle hasım olmayalım?” diyenler 
bir hayli fazla. Bazen gruplaşmaların üst 
seviyeye taşındığı CHP Antalya’da Belediye 
başkanları mı etkili olacak? Yoksa taban mı? 

İl başkanlığı seçimlerine bile dedikodu eksik 
olmayan Belediye Başkanlarınca müdahale 
edildiği söylenen CHP Antalya’da, birlik olsun 
demeyerek ve yeter ki, benim adamım seçilsin 
söylentilerinin olduğunu tüm kamuoyu biliyor. 
Partililerin en çok istediği birçok siyasetçinin 
kenara çekilip daha genç ve çalışkan partililere 
yol açması, birlik ve beraberlik yönünde 
Ağabeylik, ablalık yapmaları gerektiğine 
inanıyor. Bu kişileri parti içinde fikir 
alabilecekleri bir konumda tutup 
tecrübelerinden yararlanabilirler. 

Genel Merkez’de ise artık bu kavgalara, bu 
yapıya bir son vermenin zamanının geldiği 
konuşuluyor. Önümüzdeki olası bir erken 
seçimde kavgalardan uzak, bütünleştirici, 
herkesle barış içinde olan ve kavga etmeyen 
toplumun her kesimden karşılık gören adaylarla 
devam etmeyi düşünüyor gibi bir algı mevcut.  

Hal böyle olunca mevcut belediye başkanlarının 
içinde buna en yakını Konyaaltı Belediye 
Başkanı Semih ESEN öne çıkıyor. Kimse ile 
kavgası yok ve sadece işine odaklanmış 
durumda. Diğer ilçelere nazaran Konyaaltı’nda 
tam bir uyum mevcut. Belediye Başkanı ile ilçe 

başkanı, kadın kolları, gençlik kolları uyum 
içerisinde ve tabanda ise bu ilçe için övgü var.  

Muratpaşa’da ise işler karışık gibi gözüküyor. 
Belediye başkanı ile ilçe başkanı arasında sıkıntı 
olmasa da gençlik kolları ile ilişkilerde sıkıntılar 
olduğu sosyal medyadaki paylaşımlara bile 
yansıyor. 

Döşemealtı’nda ise durum; Şimdiden ilçede 
birçok kişinin adaylık için hazırlıklar yaptığı 
konuşulmaya başlanmış gibi. Tabandaki 
karşılığının kimler olduğunu ise daha detaylı 
bilgiler geldikçe yazacağım. 

CHP’nin gelecek dönemde en önem vereceği 
yerlerden biri de Kaş ilçesidir. Burada geçen 
dönem yapılan hatanın bir daha 
tekrarlanmaması da genel merkezde ayrıntılı 
şekilde gündemde bulunuyor. Kaş dağınık ve 
farklı mahalleleri bulunan ve merkezi çok farklı 
olan siyasi yapıya sahip bir ilçe. Buradan, 
çıkacak adayın her kesimi kucaklayacak, 
kavgadan, gürültüden beslenmeyen 
bütünleştirici bir aday olması gerektiği görüşü 
hâkim. Şu an öne çıkan bir iki isim var bunları 
da bir sonraki yazımda yazacağım. 

Kumluca’da ise işler hiç de iyi gitmiyor gibi bir 
algı var. Düzelir mi bilinmez. Şimdiden farklı 
isimler konuşulmaya başlamış. Bu ilçeden birde 
Milletvekilliği için çalışmaya başlayan Kemal 
Bilal ÖNER var. Partililerce sevilen bir isim.  

Gelelim Büyükşehir’e, Muhittin Böcek yine en 
güçlü adaylar arasında yer alıyor. Hastalığı 
döneminde sosyal medyada ve kamuoyunda 
konuşulanlar malum. Kavga ve gürültü 
olmadan bu konunun kapanması taktir edilecek 
bir husustur. Mevcut Milletvekillerinden bir 
ismin hem Genel merkezde hem de ilçe 
gezilerinde Büyükşehir için adaylık nabzı 
yokladığı konuşuluyor ve bir ilçe Belediye 

başkanının isminde Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı adaylığı CHP kulislerinde 
konuşulduğu da gelen bilgiler arasında. 

CHP Serik İlçe Başkanlığı seçimi dün gerçekleşti. 
Yusuf DİNÇ yeni başkan oldu ve oldukça iddialı. 
Gelecek dönem Serik Belediyesi CHP ‘ye 
geçecek bunun için var gücümüzle çalışacağız 
diyor.  Gazipaşa İlçe Başkanlığı seçimi ne olacak 
hep birlikte göreceğiz. 

Milletvekilliğine adaylara gelince, bu sefer 
mutlaka bir kadın adayın listede üst sırada 
olacağı düşünülmekte. Genel merkezde en çok 
adından konuşulan ismi ise bir sonraki yazımda 
yazacağım. Mevcut Milletvekillerinden ise 
sadece 1 kişinin güçlü olduğu görülüyor. 
Büyükşehir Belediye Başkanlığını 
kazanılmasında en çok rolü olan CHP eski İl 
Başkanı Ahmet KUMBUL ismi ön plana çıkan 
isimlerden. Önce ki dönem İl Başkanı Nusret 
Bayar’ın,22.Dönem Milletvekillerinden Tuncay 
ERCENK’in , şu an bürokrat olan Avukat bir 
bayan’ın  nabız yokladığı gelen bilgiler arasında. 

AK Partide ise Büyükşehir adaylığı için en çok 
konuşulan isim Milletvekili Mustafa KÖSE; eğer 
adaylığı ön plana çıkarsa orada da işler 
karışacak gibi gözüküyor; Eğer Mustafa KÖSE 
aday olursa CHP Muhittin BÖCEK’le ya da 
sürpriz bir şekilde güçlü bir ilçe Belediye 
Başkanı’nı aday gösterecektir.  

Bir sonraki konumuz ön plana çıkan Adaylar ve 
çalışmaları. Ayrıca İYİ PARTİ’ deki gelişmeler ve 
Kepez’de yaşanacak olan AKP, İYİ PARTİ, CHP 
üçgeninde yaşanması muhtemel sürpriz 
gelişmeler üzerine olacak. 

Önemli olan sonucun Antalya Halkına yararlı 
olması 

 

 ATASEM 2. DÖNEM KAYITLARI BAŞLIYOR 

Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Atatürk Sanat ve Meslek Eğitimi 
Kursları’nın (ATASEM) 2021-2022 ikinci dönem kurs kayıtları 10 Ocak Pazartesi 
günü www.atasem.org.tr üzerinden online başlıyor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi'nin ücretsiz sanat ve meslek edindirme kursu ATASEM’lerin ikinci 
dönem başvuruları 10 Ocak 2022 Pazartesi Saat 09.00'da başlayacak ve 14 Ocak 
2022 Saat 23.59'da sona erecek. Online kayıt sonrasında asil kayıt hakkı 
kazananların 15-20 Ocak tarihleri arasında evraklarını kayıt oldukları kurs merkezine 
eksiksiz olarak teslim etmeleri gerekiyor. Kurs kayıtları için kimlik fotokopisi, 1 adet 
vesikalık fotoğraf, kayıt olunan kursun ön koşulu var ise ilgili belgelerin fotokopisi, 
imzalı ATASEM kursiyer kayıt formu isteniyor. 

 



 

HEYAD’DAN YENİ BİR AB PROJESİ 

 

Hasta ve Engelliler ile Yakınları Hakları Derneği (HEYAD), 
Antalya’da engelli kişiler için seferber oldu. HEYAD, AB Sivil Düşün 
’ün desteğiyle “Hakkımız var engelime engel olma” projesi için ilk 
olarak Kemer, Demre, Finike ve Kumluca’da saha analizleri yapmaya 
başladı. Dönem dönem hazırlanan raporları siyasi partilere yollayacak 
olan HEYAD bu raporla birçok kişiye yol gösterici olmayı hedefliyor. 
2022'nin haziran ayına kadar çalışmanın tamamlanması planlanıyor.   

HEYAD Başkanı Hüseyin Ayhan, AB destekli proje başlattıklarını söyledi. 
“Hakkımız var engelime engel olma diye yola çıktık ve yine hakkımız var 
engelime engel olma diyoruz. Sadece engelli ve yaşlılar için değil bütün 
vatandaşlarımızı engellilik hakkında bilgilendirmeyi amaçlıyoruz” diye 
konuştu. Ayhan, toplum bu konuda ne kadar bilinçli ve duyarlı olursa 
yaşanan mağduriyetlerinde azalacağını söyledi. 

“Engelli Derneklerine Bakış Açısını Değiştireceğiz” 

Antalya’nın 19 ilçesinde saha analizleri yapan HEYAD, analizleri 
sonucunda eksik olan noktaları tespit etti. Ayhan, Engelli ve hastaların, 
hastaneye ulaşımı, 182 ve MHRS’den randevu almaları hakkında yeteri 
kadarı bilgili olmadıklarını, onları bilgilendirmek için AB Sivil Düşün 
destekli projeden destek aldıklarını söyledi. Proje sayesinde engellilerin 
bilmediği ve alamadığı hakları için kurumlar arasında köprü olduklarını, 
birçok hasta ve engelliye yardım ettiklerini söyledi. Engellileri ve hastaları 
bilgilendirmek amacıyla broşür, afiş, kitapçık ve bilgilendirme videosu 
hazırladıklarını ve bu şekilde herkese ulaşmayı planladıklarını ifade etti. 

Saha analizlerinde dikkatini çeken bir başkan konunun engelli derneklerine 
bakış açısının kötü olduğunu söyleyen Ayhan; Özellikle engelliler için 
sandalye, yatak, ilaç gibi ihtiyaçlar için dergi ve gazete satan derneklerden 
ötürü kötü bir imaj çizildiğini bu yüzden insanların yanlış anladığını dile 
getirdi. Konuşmasına şöyle devam eden Ayhan “Engelli Derneklerine bakış 
açısını değiştireceğiz. Biz insanlara broşürleri, kitapçıkları ücretsiz 
veriyoruz. Tek isteğimiz engelli ve yakınlarının haklarını öğrenmesi” dedi. 

Engelliler Evlerine Gidilerek Bilgilendirildi 

HEYAD Başkanı Hüseyin Ayhan, geçen yıl Elmalı’da gerçekleştirilen 
çalışmada birçok engelli kişinin hak sahibi olmasına rağmen haklarından 
haberlerinin olmadığı, devletin sunduğu imkanlardan faydalanmadığı tespit 
ettiklerini, bu nedenle Kemer, Finike, Demre ve Kumluca’da başlatılan AB 
Sivil Düşün destekli projede engelli kişileri evlerine giderek engelli kişiyi ve 
yakınını bilgilendirdiklerini ve bilgilendirmeye devam edeceklerini söyledi. 
Bu çalışmanın pandemi nedeniyle önlemler alınarak yapılacağını belirten 
Ayhan, “hem engelli kişileri hem de kendimizi korumak zorundayız o 
yüzden maske, mesafe ve hijyen kurallarına dikkat edilecek” dedi. 

Hazırlanan Rapor ile Engellilerin Sesi Olunacak! 

Antalya’nın ilçelerinde yaşayan engelli kişilerin merkeze ulaşımı kolay 
olmadığı için ilçeler tek tek gezilip raporlama yapılacak. Engelli kişilerin 
kurumlardan istedikleri ne? En çok hangi problemleri yaşıyorlar? su, 
iletişim gibi indirim haklarından, eğitim hakkı, istihdam hakkı gibi 
konularda, engelli bireylerin sosyo-demografik yapıları gibi birçok soruyu 
barındıran soru formuyla kapı kapı gezilecek. HEYAD’ın kurduğu ekip 
gittiği yerlerde soru formunu açıklayacak ve hazırlanan soru formuyla 
birlikte araştırmalar yapılacak. Yapılan araştırmalar bir rapor haline 
getirilecek. Hazırlanan rapor hem Birleşmiş Milletlere (BM) hem Avrupa 
Birliğine (AB) hem de TBMM’ye gönderilecek ayrıca sağlık kurumlarına da 
gönderilecek bu rapor sayesinde engelli kişilerin yaşadığı problemleri gözler 
önüne serilecek. Kurumların engelli kişiler için yapması gerekenler daha iyi 
anlaşılmış olacak. Engelli kişilerin ne istediğini öğrenmiş olacaklar. 

 



 

ANTALYA HASTA VE ENGELLİLER İLE YAKINLARI HAKLARI DERNEĞİ’NDEN ANKARA ÇIKARTMASI! 

 
Hasta ve Engelliler ile Yakınları Hakları Derneği 
(HEYAD) 3 Aralık Dünya Engelliler gününde, 
Anıtkabir’i ziyaret etti. Anıtkabir Komutanlığından 
özel izin alarak Anıtkabirde, Atatürk Mozalesine 
Dernek başkanı Hüseyin Ayhan tarafından çelenk 
sunumu gerçekleştirildi. 

45 kişilik grup ile Antalya’dan yola çıkan Hasta ve 
Engelliler ile Yakın Hakları Derneği (Heyad) 
Ankara’da ilk durakları TBMM oldu. Dernek Başkanı 
Hüseyin Ayhan, engelli haklarını, engellilerin 
mevzuattaki sorunları hakkında konuştu. 

 

HEYAD, TBMM’de Engelli Haklarını Konuştu! 

Hasta ve engelliler ile yakın hakları derneği (HEYAD) 2 Aralık’ta 
Ankara’ya giden dernek, üye gönüllüleri ilk ziyaret yerleri TBMM 
oldu. 45 kişilik bir grup ile giden HEYAD, Antalya Milletvekili 
Rafet Zeybek tarafından karşılandı. Grup, TBMM toplantı salonunda 
Milletvekillerine yaşadıkları sıkıntı ve sorunları dile getirdi. 
Dernek başkanı Hüseyin Ayhan, engellilerin bir gün hatırlanmasını 
değil, toplumda eşit olmasını istediğini Milletvekillerine iletti. 
Milletvekillerine sorular soran Ayhan “Engelli ataması neden 
yapılmıyor? Engellilerin emeklilik hakkı, 
engellilerin mevzuattaki yaşanan sıkıntıları, 
Belediyelerin engellilere yönelik projelerinin 
eksikliklerini gündeme getirdi”. Antalya 
Milletvekili Rafet Zeybek, toplantıdaki 
sorunlarla birebir ilgileneceğini, elinden 
geldiğince engellilerin haklarını 
savunacağını söyledi. Bu konuyu mecliste de 
gündeme getireceğini ifade etti. 
CHP Antalya Milletvekili Rafet Zeybek, İyi 
Parti Antalya Milletvekili Hasan Subaşı 
HEYAD grubunu TBMM salonunda 
yemekte eşlik etti. Yemekte dernek başkanı 
Hüseyin Ayhan Hasan Subaşı’na da engellilerin yaşadığı sıkıntıları 
iletti. 

TBMM’den sonra CHP genel merkezini ziyaret eden Heyad grubunu 
Kadın Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıaka karşıladı. Toplantıda 
engellilerin yaşadıkları sorunları, çözüm önerilerini dinledi. Nazlıaka 
engelliler için çalışmalar yaptıklarını söyledi. Kadın kolları olarak bu 

konuda çalıştıklarını belirtti. Toplantı esnasında engelliler için 
hazırladıkları broşürleri dağıttı. 

Oradan ayrılan grup Antalya Milletvekili Hasan Subaşı ile Birlikte 
İyi parti genel merkezine uğradı. Orada İyi Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Ünzile Yüksel tarafından karşılanan grup toplantı 
salonunda ağırlandı. 
Yaşanan sıkıntılar, sorunlar çözüm önerileri sunuldu. Yüksel, parti 
politikalarında engellilere yönelik yaptıkları çalışmalardan bahsetti. 
Engelli taksi projesini yakın zamanda hayata geçireceklerini ifade 

etti. 

“Engellilerin eşit yurttaş olarak benimsenmesini istiyoruz” 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle de Anıtkabir’de bir 
tören düzenleyen HEYAD önce Atanın huzuruna çıktı. Dernek 
başkanı Hüseyin Ayhan tarafından mozoleye çelenk bırakıldıktan 
sonra 1 dakika saygı duruşuna geçildi. Daha sonra misakı milli 
kulesine geçen heyet burada Anıtkabir ziyaret defterini 
imzalayan Dernek başkanı Hüseyin Ayhan. “Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 3 aralık dünya engelliler günü nedeniyle 
huzurundayız. Bize açtığı yolda ilerlemeye devam edeceğiz. Bu 
anlamlı günde engellilerin sadece 3 aralıkta değil. Anayasamızın 

eşitlik ilkesine dayanarak, eşit yurttaş olarak benimsenmesini 
istiyoruz. Gücümüzün yetti kadar engelli ve yaşlıların haklarını 
savunmaya devam edeceğiz” diye yazdı. Anıtkabir töreninden sonra 
grup Ulucanlar cezaevini ve eski TBMM’sini ziyaret etti. Dernek 
başkanı Hüseyin Ayhan “Başta Konyaaltı belediye başkanı sayın 
Semih Esen’e bizlere destek olan herkese teşekkür ederiz” dedi. 

 

TÜRKİYE ENES KAYA’NIN İNTİHARINI KONUŞUYOR! 
 

Elazığ Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencisi 20 yaşındaki Enes Kara, 
cemaat yurdunda yaşadığı baskılardan ve gelecek kaygısından dolayı intihar 
etmiş, arkasında bıraktığı intihar notunda ‘Müslüman olmadığı halde cemaat 
yurdunun kendisini namaz kılmaya ve cemaat derslerine katılmaya 
zorladığını’ belirtmişti. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu Enes Kara ile ilgili olarak resmi Twitter 
hesabından bir paylaşımda bulundu. Kılıçdaroğlu, paylaşımında şu ifadeleri 
kullandı: 

“Gençlerimizle ilgili canımızı yakan olgular söz konusu olunca, 
paylaşacağımız içeriklerde hepimiz sorumlu davranmak zorundayız. Bana 
kızanları anlıyorum ama etik sebeplerden dolayı paylaşım yapmayacağım. 
Zamanı gelince gereken yapılacaktır. Tepkileri anlıyor ve saygı duyuyorum. 
Bu tarz haberleri paylaşmakla ilgili bilimsel makaleler söz konusudur. 
Oluşan öfkeyi politik puana döndürme adına, bilimin uyarılarına kulak 
asmamayı doğru bulmuyorum.” 

"GELECEĞİMİZ KARANLIKTA KAYBOLMASIN" 

Konu ile alakalı Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu da sosyal medya 
hesapları aracılığıyla açıklama yaptı. Yavaş, paylaşımında "Bu yıl binlerce 
gencimizi misafir ettik, seneye on binlercesine kucak açacağız ki 
geleceğimiz karanlıkta hapsolmasın. Evlatlarımızı emanet ettiğimiz tüm 
kurumlar denetlenmeli, kamu yurt kaynaklarımız artırılmalı ki bir daha 
Enes'lerimizi kaybetmeyelim. Çok üzgünüm Enes..." ifadelerine yer verdi. 

"DAHA ÇOK DESTEK OLACAĞIZ" 

İmamoğlu ise "Çocuklarımızı yıllarca bazı vakıf, dernek, cemaat yurtlarına 
teslim ettiler. İBB tarihinde ilk kez üniversite yurtlarını bu yüzden hizmete 
açtık. Enes Kara'nın acı kaybına çok üzüldüm. Gençlerimize daha çok 
destek olacağız, hiçbir genç kendini yalnız ve çaresiz hissetmeyecek." 
açıklamasını yaptı. 
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NTALYA' da, tarihi Kaleiçi'ndeki Şehzade Korkut Camii'nin 2019'da başlayan restorasyon çalışmaları tamamlandı. 7 medeniyetin tüm izleri 
korunarak müze-cami konseptiyle restore edilen cami, 10 Ocak'ta kılınan ilk namazla 126 yıl aradan sonra yeniden ibadete açıldı. 
Selçukluların fethi sonrası kiliseden camiye çevrilerek Şehzade Korkut'un adının verildiği camide, 1896’da çıkan yangında, kubbe ve 

minarenin ahşap külahı yandı. Cami, büyük hasar görünce ibadete kapatıldı. Halk arasında 'kesik minare' denilmeye başlanan ve daha önce 6 kez 
müdahale edilen cami, en ciddi restorasyonu 1974'te geçirdi. Şehzade Korkut Camii'nin yeniden ibadete açılması için dönemin valisi Münir Karaloğlu 
tarafından başlatılan çalışmalar kapsamında, 2017 yılının Nisan ayında ihalesi yapılarak restorasyonuna başlandı. 

123 YIL SONRA KÜLAHI YERİNE KONULDU 

Selçukluların Antalya'yı fethiyle 'fethin sembolü' olan, Osmanlı İmparatorluğu 
döneminde ise 2'nci Bayezid'in oğlu Şehzade Korkut'un Teke Sancak Beyliği'ne 
atanmasıyla onarılan caminin restorasyonu kapsamında, 2019 yılında 'kesik minare' 
olarak anılmasına neden olan minaresine 123 yıl sonra ahşap külah takıldı.  

Helenistik, Roma, Bizans, Selçuklu, Beylikler, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemlerine ait 
tüm izlerin korunarak müze-cami konseptiyle restore edilen cami, 10 Ocak'ta kılınan ilk 
namazla birlikte 126 yıl aradan sonra yeniden ibadete açıldı.  

15 ASIRLIK CAMİ 

Vakıflar Bölge Müdürü Hüseyin Coşar, Şehzade Korkut Camii'nin 15 asırlık ve 2 bin 500 yıl 
öncesine kadar birçok medeniyete ev sahipliği yapan Kaleiçi'nin simge eserlerinden biri olduğunu söyledi. Coşar, “Kaleiçi, 2 bin 500 yıl önce 
medeniyetin olduğu ve çok kadim bir şehirleşmeye sahip. Şehir meydanı dediğimiz bu bölümde geniş alanda agora tabir edilen meydanın 
köşesine kilise olarak yapılmış sonrasında çeşitli dönemlerde her medeniyet kendine göre değişiklikler yapmış. Selçuklulara kadar geliyor ve 
Türklerin Antalya'yı fethetmesiyle birlikte burası camiye dönüşüyor. Şehzade Korkut'un isminin verilmesinin sebebi de minaresini Şehzade Korkut 
yapmış ve bu yörenin aslında tek şehzade camisi olması nedeniyle de çok önemli" diye konuştu. 

Camide 1896'da çıkan yangında çatısı ve minaresinin ahşap külahının yandığını, camide büyük hasar oluşması nedeniyle kullanılamaz hale 
geldiğini anlatan Hüseyin Coşar, minarenin külahının yanması nedeniyle de 'kesik minare' denilmeye başlandığını kaydetti. Sonraki yıllarda da 
çöplüğe dönüştüğünü ve bakımsızlıktan yapının yüzde 50'den fazla kısmının yıkılarak bugüne kadar geldiğini aktaran Coşar, en son 1976'da 
Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün yaptığı onarımın, bugünkü restorasyon tekniklerine uygun olmasa da yapının kalan kısımlarını ayakta tuttuğunu ve 
bugüne kadar geldiğini söyledi. 

 TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ ÖLDÜRÜLEN DİLARA YILDIZ İÇİN BİR ARAYA GELDİ! 

Türkiye Barolar Birliği (TBB), 
79 Baro ve Türkiye Barolar 
Birliği Kadın Hukuku 
Komisyonu (TÜBAKKOM) 
Avukat Dilara Yıldız’ın eski 
nişanlısı tarafından 
öldürülmesine ilişkin açıklama 
yaptı. TBB, 79 Baro ve 
TÜBAKKOM, Avukat Dilara 
Yıldız’ın öldürülmesinin 
ardından ortak bir açıklama 
yaptı. Açıklamada, Yıldız’ın 
katil zanlısının en ağır cezayı 
alması için yasal sürecin 
takipçisi olunacağı bildirildi.  

Antalya Barolar Birliği Öldürülen Dilara Yıldız ile ilgili sosyal medya 
hesaplarında açıklama yaptı. Yapılan açıklama: Dün gece eski nişanlısı 
tarafından öldürülen İstanbul Barosu üyesi Av. Dilara Yıldız'a rahmet, 

ailesine ve meslektaşlarımıza baş sağlığı diliyoruz. 
Yine bir kadın cinayeti haberi ile güne başlamanın üzüntüsü içerisindeyiz. 
Üstelik bu kez kadın bir meslektaşımız katledilmiştir. İçinde bulunduğumuz 
eril toplum ve erkek egemen anlayışın bir sonucu olarak kadına yönelik 
şiddet vakaları da gün geçtikçe artmaktadır. 
Kadına yönelik şiddetle mücadele ederken bu sorunun sadece kadınların sorunu 
olmadığı, toplumsal bir sorun olduğu kabul edilmelidir. Bu nedenle başta devlet 
olmak üzere, barolara, sivil toplum kuruluşlarına büyük sorumluluklar düşmektedir. 
Öncelikle yasal düzenlemelerin, uluslararası sözleşmelerin uygulanması sağlanmalı, 
haksız ve dayanaksız ceza indirimlerinin önüne geçilmelidir. Kadına yönelik şiddetin 
toplumsal cinsiyet eşitsizliği doğuran sosyo-ekonomik ve kültürel nedenlerden 
kaynaklandığı göz önüne alınmalı, devletin kadına yönelik şiddetle mücadele 
politikaları toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması temeline dayanmalıdır. Kadına 
yönelik şiddetle mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğimizi, yasaların ve uluslararası 
sözleşmelerin tam ve eksik uygulanması için takipçi olacağımızı ve meslektaşımızı 
katleden şahsın en ağır cezayı alması için hukuki sürecin her aşamasını 
izleyeceğimizi kamuoyuna saygıyla duyururuz. 
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AKÇAY HALKI TEMİZ İÇME SUYU BEKLİYOR 
 

Akçay halkı, Elmalı ilçesindeki dört mahallenin su sorunun çözüme 
ulaştırılmasıyla birlikte, kendi su sorununun neden çözüme 
ulaştırılmadığı ile alakalı hala bir cevap bekliyor. Toplam nüfusu 1.353 
olan Akçay Mahallesi’nin yaz aylarıyla birlikte nüfüsu iki katına 
çıkmakta. Yaklaşık 15 yıldır sondaj suyu kullanan halk “yıllardır su 
sorununa bir çözüm bulamadıklarını” dile getiriyor. 

AKÇAY HALKI İÇME SUYU SORUNU KÖKÜNDEN ÇÖZÜMLEMESİNİ 
BEKLİYOR! 

Akçay halkı 15 yıldır sontaj suyu kullanıyor! Mevsimlik işçilerle yaz 
aylarında nüfusu 2-3 katına çıkan Akçay’da içme suyu sorununun 
kökünden çözümlenmesi amacıyla iki çalışma birden yapılacağı 
söylendi. Geçtiğimiz günlerde söz konusu işlerin ihalesi yapılırken, 
yakın bir zamanda ihaleyi kazanan firma ile sözleşme imzalanması 
bekleniyor. 

 

YEŞİLGÖL KAYNAĞI 

Gömbe Yeşilgöl kaynağından Akçay’a gelen 8 kilometrelik su hattında, 70’li-80’li yıllarda 
konulan borular büyütülecek. Boruların büyütülmesiyle beraber söz konusu kaynaktan 
Akçay’a gelen su miktarında da ciddi bir artış olacak. 

YEŞİLBARAK-BELENLİ 

 Akçay’a daha fazla su gelmesini ve içme suyu sıkıntısını kökünden çözecek çalışmanın 
ikincisi Yeşilbarak-Belenli arasında yaklaşık 3 kilometrelik bir bölümde su taşıyan 
boruların değiştirilmesiyle gerçekleştirilmiş olacak. Hatalı kaynak nedeniyle bazı 
bölümlerdeki daralma sonucu Yeşilbarak- Belenli arasında su taşıyan borulardan şu anda 
80 ton su bile geçmezken, boruların değiştirilmesiyle beraber 150 ton suyun Akçay’a 
ulaşması mümkün.  

SAYAÇ TAKILSIN 

Bahçe ve seralara insani ihtiyaç için verdiği su aboneliklerini “kuraklık” nedeniyle durduran ASAT’ın, Yeşilbarak’taki su deposunun girişine ve 
çıkışına sayaç takması isteniyor. Bu sayede depodan çıkan suyun kaçak olarak sulama amaçlı kullanılıp-kullanılmadığının da tespit edilebileceğini 
kaydeden bazı vatandaşlar, “Bölgenin suyu insani ihtiyaç amaçlı Akçay dahil o bölgeye yeter. Yeter ki, ASAT konunun üzerine daha fazla düşsün. 
Akçay halkı Bir an önce suya kavuşmayı bekliyor. 

FUTBOLCU AHMET ÇALIK TRAFİK KAZASINDA VEFAT ETTİ 

Konyaspor'un futbolcusu Ahmet Çalık şubat ayında yapmayı planladığı düğünü 
için tarih almaya giderken geçirdiği trafik kazasında vefat etti. Çalık'ın, bugün 
takımın izin günü olduğu için şubat ayında yapmayı planladığı düğün nedeniyle 
Ankara'ya nikah tarihi almaya gittiği öğrenildi. 

Gençlerbirliği'nde yetişen, Galatasaray ve Konyaspor'da stoper mevkisinde 
forma giyen milli futbolcu bugün Ankara'da kaza yaptı. Saat 09.00 sıralarında, 
Gölbaşı ilçesi Hacılar Mahallesi'nde meydana gelen kazada Çalık'ın kullandığı 06 
CLK 94 plakalı araç, Ankara-Niğde yolunda kontrolden çıkıp, şarampole devrildi. 
Kazayı görenlerin ihbarıyla bölgeye sağlık ekibi ve güvenlik güçleri sevk edildi. 
Sağlık görevlilerince yapılan kontrolde, araçta yalnız olan Ahmet Çalık'ın vefat 
ettiği belirlendi. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.  


